
On
peoltÉ,

clfrHírclM ro@l!

I l operační orooram
l x lŇurs tt séverávÝchoct

trn

kupní smlouva
č. oLPl212ll2011

uzavřená v souladu s § 409 a násl. zákona ě, 51311991 Sb., obchodní zákoník, ve znění
pozdějších právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem Liberec II, U Jezu 642l2a,PSČ: 461 80

zastoupený Mgr. Stanislavem Eichlerem, hejtmanem Libereckého kraje, v plné moci Mgr.
Michaelem Ottou, vedoucím odboru regionálního rozvoje a evropských projektů Krajského
úřadu Libereckého kraje

IČ: 70891508

DIČ CZ70891508

bankovní spojení: č. účtu: 43 -871 I 690237 l 0100

dále jen,,kupující"

a

xxx

sesídlem,,PSČ:

zastoupená

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

dále jen,,prodávající"

takto:

Regíonáíní

lnvestíce do vaší budoucnosti
5polufinancováno EvropskoU ul]ii

z Evropského fondu Pro regionátni rozvoj



O^
P9§kg

odmlňthol&d lo@c]!

Clánek I.
předmět smlouw

l' Prodávající se zavazuje, Že d,od,á kupujícímu dále uvedené zbožía provede instalacidodaného zboŽÍ vČetn8'"'ná""nis oÚ.luho, 
" 

tror;r., se zavazuje, žá zbožíodebere azaplatí za splnění předmětu smlouvy kupní cenu. 
l -?--]

Clánek II.
srlecifikace zboží

1' Pr'edmětem kouPě je S.FTWARE A pŘíslušnNsrví xr cRavíRovacíuu sTRoJIs rvÁvezxosrÍ Na 3D PRoGRer,l, kl9rÝ ;. 9;|.'.p""inr.""á" ili;k;u prodávajícíhouvedenou v příloze této smlouvy, kíerá tvoří její nedílnou součást.

1 ' KuPní cena bYla smluvnínri stranami sjednána ve výši xxx,_ Kč (slovy:xxx). K této ceně
llffi"#X?;ff,"1§il1"#ío" oĚH podle i,a,nrct,, pr.jpi.,i' pi.,"r.r, v době

2. Podrobný rozpis ceny je uveden v přílozeč. 1 této smlouvy. 
'

3' Cena dle odst, l je stanovena jako 
t:n.:ná,.l n_epřekročitelná. Srnluvní strany shodně

fi:llili:,ff,lp#Jrffiťil'e veškeré ,ákl;y ;;bytné r. raá"?-" splnění závazků

4' Prodávaj Ící je oPrávněn fakturovat po protokolárním předání zboží a jeho instalaci.prodávající potvrzuje, že ťakturabude vysiau"nrao-iidnů od vzniku nároku na finančníplnění a odeslána na adresu kupujícího *;porJc;i ao 7arr,i od jejího vystavení.
5' Faktura je sPlatná ve lhŮtě 30 dnů od doručení faktury do sídla kupujícího.

Ii::ÍJ"T."j';;l,ff"Tíá1j!;í,,aňu"ňyr" á","i."a třetíio an" podafu ojeslání

6' Faktura musí mít náleŽitosti dle příslušných právnich 
1iea.9isů._prodávající se zavazujek tomu, Že na faktuře bude uvedén název p.Ól.ktu ,jnvestice do rybavení odborných

1.

2.

aJ.

Prodávají je povirren dodat zbožínejpozději do l5.9.2011.
MÍstem dodání zboŽÍje sídlo Střední uměIeckoprůmyslové školy a Vyšší odbornéškoly, příspěvkové organizace, na adrese SkáIova 373,57701 Turnov.
o předání apŤevzetí zboží sepíší smluvní strany předávací protokol.

Clánek III.

Clánek IV.

Regionální
operační proaram
NUTS il Seve-róvýchoc) lT-]

l ,..-, i
lnvestíce do vaší budoucr]osti

_ .,,__ lP?lu|"uncoVáno Evropskou unliz tVropskeho fondU pro reqton!,Ini rozvai

tril



On
ffikQ

2.

3,

učeben pro praktickou výuku SUPŠ a VOŠ Turnov(' spolu s

projektu: CZ.I.13.1 4.2.00121.01096" a číslem tétoidentifikačním registračním číslem
kupní smlouvy a

na faktuře budou podrobně rozepsány jednotlivé fakturované položky, věetně jejich
množství a ceny. Položky musí odpovídat typům způsobilých výdajů dle rozpočtu
projektu a podmínek programu.

7. Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti stanovené pro daňové doklady nebo bude
mít jiné vady, je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu s uvedením vad. V takovém
případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve stejné délce doručením
opravené faktury do sídla kupujícího.

Clánek V.
práva a rrovinnosti rrrodávaiícího

l. Prodávající je povinen předat kupujícímu doklady, jež jsou nutné k převzetí ak užíváni
zboži.

Prodávajíci se zavazuje poskytnout všem subjektům provádějícím kontrolu a audit
všechny potřebné údaje a informace týkající se ěinnosti spojených s prodejem zboži dle
této smlouvy (zejména dle právních předpisů ES/EU) a bude archivovat veškeré
dokumenty týkající se prodeje po dobu 10-ti let od předání zboži.

Prodávající potvrzuje, že si je vědom, že ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č1.32012001
Sb,, o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o finanční kontrole"), je povinen spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly.

článek VI.
práva a rrovinnosti kunuiícího

Kupující je povinen zap|atit za splnění předmětu smlouvy dohodnutou kupní cenu.

Kupující je povinen převzit dodávku zboží kdykoli během dodací lhůty dohodnuté
v článku III. této smlouvy. Kupující není povinen převzít vadné zboží.

l.

Clánek VII.
odnovědnost rrrodávai ícího za vadv

Za vady zboží odpovídá prodávající v rozsahu stanoveném v § 422 a následně
obchodního zákoníku.

Prodávající prohlašuje, že zaruěuje dohodnuté vlastnosti zboží minimálně po dobu 24
měsíců, nejpozději do doby dle záručních podmínek dodaného zboži,

lnvestice do vaší budouc1,1osti
5polufinancováno Evroplkou ul]ii

z EVropského fondu pío regionálni íoZvoj

l.

2.



On
Paok\C)

I l operační Drooram
l x lŇurs tt sóvcóvýclrocj
[*_-lr----l
L_Jtžr_]

článek VIII.
Dohodu o s-lrvrí pok,rtě. ú.ok 

" 
p.odlení u .áhradu škodv

1. Prodávající se zavazuje při nedodržení dohodnutého termínu dodání
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,050Á z celkové kupní ceny bez DPH

zboží zaplatit

prodlení. Prodávajíci se zavazuje stejnou výši smluvní pokuty zaplatit také
náhradního zboží do 3 dnůpo vrácení vadného zboží,

2. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úr.ok z
prodlení ve výši 0,05yo z fakturované částky zakaždý den prodlení.

3. Kupující má právo na náhradu škody způsobené polušením jakékoli povinnosti
vYPlývající pro prodávajícího ztéto smlouvy včetně povinnosti, na kterou se vztahuje
výŠe dohodnutá smluvní pokuta. Kupující má právo i na náhradu škody, která převyšuje
dohodnutou smluvní pokutu.

článek Ix.
zástupci smluvních stran a doručování rrísemností

l. Osobou odpovědnou za plnění této smlouvy a zástupcem na straně kupujícílro je:

ing. Petra Yrzáěková, tel, 485 226 578, e-mail: petra.vrzackova@kr.aj-lbc.cz .

2. Osobou odpovědnou za plnění této smlouvy a zástupcem na straně prodávajícího je:

XxxxxXxxxXxxXxxXx

3. Ur'čení zástupci smluvních stran jednají za smluvní strany vtechnických věcech
souvisejících sprováděním předmětu smlouvy, podepisují zápisy zjednáni smluvních
stran a zápis (protokol) nebo jiný doklad o předání a pŤevzeti zboží.

4. Změna určení zástupcŮ smluvních stran nevyžaduje změnu této smlouvy. Srnluvní strana,
o jejíhoŽ zástupce jde, je však povinna takovou změnu bez zbyteěného odkladu sdělit
druhé smluvní straně.

5. Pro doručování písemností platí kontaktní údaje smluvních stran uvedené v této smlouvě
nebo kontaktní Údaje, které si smluvní strany po uzavření této smlouvy oznámily.

Clánek X.
vlastnické nrávo a nebeznečí škody

1. Vlastnické právo ke zboži včetně nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího
okamžikem předání a př evzetí zboží.

Regionální

zakaždý den
při nedodání

a

lnvestice do vaší budoucnosti
spolufinancoVáno EVroPskoU Unli

z Evropského fondu pro reglonálni rcZvoj



odstoupení od smlouw

Smluvní strany mohou odstoupit

zákoníkem.

čHnekXII,
závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu je možno měnit pouze.písemně na zák|adévzestuPně ČÍslovaných dodatkŮ

ffi, 
-' 

u to ň;"d"t;iui* orob 
"pra"rcrYcň 

k uzavření této smlouvY' 
y b},t

2.Vpřípadě,žeustanovenítétosmlouvyajejíchpřítohnelzeaplikovattak,abymohl

"Zi,r;,ii, "Uá, 
p"t mají přednost ustanovení této smlouvy,

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech' které mají platnost a záyaznost

originálu. Kupujíci oaari,ž,$h;;";;;i"3.j"o uyi,otovení obdrží prodávající,

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

a) Příloha č, 1- nabídka prodávajícího

5. smluvní strany prohlašují, že souhlasí stextemtéto smlouvy ažeji uzavřely nazákladé

, 
';:"iT;:: 

nabývá platnosti a úěinnosti dnem podpisu oprávněných zástuPcŮ

smluvních stran,

článek XI.

,

1.

2. Kupující je dále

s dodáním zboži o

v Liberci dne

Kupující:

oprávněn od smiouvy

více jak 30 dní.

od smlouvy z důvodů stanovených obchodním

odstoupit, pokud bude prod ávající v prodlení

V xxx dne

Prodávající:

Mgr, Michael Otta

il
r*-_l
Lj]

Regionální
oocrační progíam
ŇLlTs ll S"uerovýchod lnvestice clo vaší budoucnostl

soolUfinancoVáno Evropskou untt

z Europsliého fondu pro re9ionálnl rozvo]


